MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE ! o

32 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP1000 Autodromo de Goiania 3,835 Km
12 Corrida GP1000 13/07/2024 15:25 .
Corrida (9 Voltas) iniciado em 16:44:19
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
5 16:51:49.863 1:28.265 33.683 34.554 20.028
(1) Ramiro Gandola 6 16:53:17.192 1:27.329 33.508 33.876 19.945
1 16:45:48.782 1:28.850 36.694 32.943 19.213 7 16:54:45.409 1:28.217 34.193 34.053 19.971
2 16:47:12.852 1:24.070 32.245 32.649 19.176 8 16:56:13.083 1:27.674 33.323 33.884 20.467
3 16:48:37.160 1:24.308 32.270 32.808 19.230 9 16:57:40.553 1:27.470 33.489 33.909 20.072
4 16:50:01.702 1:24.542 32.406 32.835 19.301
5 16:51:26.080 1:24.378 32.233 32.812 19.333 (69) Ricardo Fox
6 16:52:51.694 1:25.614 32.342 33.609 19.663 1 16:45:52.809 1:31.580 36.804 34.981 19.795
7 16:54:17.052 1:25.358 32.506 33.382 19.470 2 16:47:20.990 1:28.181 33.331 34.534 20.316
8 16:55:43.532 1:26.480 32.828 33.914 19.738 3 16:48:49.753 1:28.763 33.663 34.566 20.534
9 16:57:10.259 1:26.727 32.361 33.418 20.948 4 16:50:18.522 1:28.769 33.689 34.809 20.271
5 16:51:46.980 1:28.458 33.782 34.442 20.234
(55) Mauro Passarino 6 16:53:16.055 1:29.075 33.972 34.804 20.299
1 16:45:50.222 1:30.043 37.020 33.483 19.540 7 16:54:44.391 1:28.336 33.485 34.624 20.227
2 16:47:16.701 1:26.479 33.018 33.876 19.585 8 16:56:12.926 1:28.535 33.295 34.734 20.506
3 16:48:43.188 1:26.487 33.230 33.598 19.659 9 16:57:40.885 1:27.959 33.943 33.929 20.087
4 16:50:09.731 1:26.543 32.997 33.721 19.825
5 16:51:36.604 1:26.873 32.997 33.955 19.921 (10) Gleidson Babinha
6 16:53:03.864 1:27.260 33.220 34.100 19.940 1 16:45:54.633 1:32.042 36.752 35.154 20.136
7 16:54:30.811 1:26.947 33.182 33.923 19.842 2 16:47:23.533 1:28.900 33.760 35.183 19.957
8 16:55:58.199 1:27.388 33.663 33.936 19.789 3 16:48:52.616 1:29.083 33.699 35.338 20.046
9 16:57:23.487 1:25.288 32474 33.495 19.319 4 16:50:21.394 1:28.778 33.907 34.703 20.168
5 16:51:49.815 1:28.421 33.670 34.642 20.109
(12) Joelsu Mitiko 6 16:53:18.866 1:29.051 34.201 34.674 20.176
1 16:45:50.052 1:29.231 36.129 33.548 19.554 7 16:54:48.312 1:29.446 33.829 35.155 20.462
2 16:47:16.720 1:26.668 33.039 33.835 19.794 8 16:56:17.542 1:29.230 33.855 35.127 20.248
3 16:48:43.126 1:26.406 33.020 33.672 19.714 9 16:57:47.165 1:29.623 33.887 35.294 20.442
4 16:50:09.675 1:26.549 32.945 33.759 19.845
5 16:51:36.571 1:26.896 32.960 34.002 19.934 (30) Pedro Lins
6 16:53:03.807 1:27.236 33.136 34.142 19.958 1 16:45:57.913 1:35.905 40.172 35.809 19.924
7 16:54:30.828 1:27.021 33.115 33.930 19.976 2 16:47:27.716 1:29.803 34.268 35.400 20.135
8 16:55:58.253 1:27.425 33.531 34.015 19.879 3 16:48:57.867 1:30.151 34.201 35.655 20.295
9 16:57:25.172 1:26.919 32.956 34.030 19.933 4 16:50:26.298 1:28.431 33.227 35.045 20.159
5 16:51:54.847 1:28.549 33.348 35.108 20.093
(77) Theo Manna 6 16:53:23.420 1:28.573 33.370 35.059 20.144
1 16:45:52.154 1:30.793 36.882 34.378 19.533 7 16:54:52.854 1:29.434 33.967 35.163 20.304
2 16:47:18.290 1:26.136 32.795 33.705 19.636 8 16:56:21.872 1:29.018 33.595 35.169 20.254
3 16:48:44.863 1:26.573 33.063 33.768 19.742 9 16:57:52.036 1:30.164 34.541 35.378 20.245
4 16:50:11.140 1:26.277 32.900 33.495 19.882
5 16:51:37.616 1:26.476 32.973 33.626 19.877 (53) Peri Cunha
6 16:53:04.236 1:26.620 32.950 33.719 19.951 1 16:45:55.790 1:33.184 37.850 35.287 20.047
7 16:54:31.122 1:26.886 33.145 33.879 19.862 2 16:47:25.907 1:30.117 34.110 35.463 20.544
8 16:55:58.576 1:27.454 33.520 34.022 19.912 3 16:48:56.125 1:30.218 34.375 35.411 20.432
9 16:57:25.452 1:26.876 32.862 34.000 20.014 4 16:50:26.737 1:30.612 34.370 35.563 20.679
5 16:51:56.227 1:29.490 33.909 35.213 20.368
(56) Julio Fortunato 6 16:53:25.871 1:29.644 33.791 35.349 20.504
1 16:45:51.597 1:30.670 36.851 34.173 19.646 7 16:54:55.460 1:29.589 33.852 35.267 20.470
2 16:47:18.136 1:26.539 32.997 33.847 19.695 8 16:56:24.656 1:29.196 33.664 35.291 20.241
3 16:48:45.931 1:27.795 33.496 34.480 19.819 9 16:57:53.492 1:28.836 33.549 35.075 20.212
4 16:50:12.901 1:26.970 33.036 34.105 19.829
5 16:51:40.324 1:27.423 33.296 34.240 19.887 (23) William Barros
6 16:53:07.968 1:27.644 33.406 34.226 20.012 1 16:45:57.194 1:34.972 39.119 35.410 20.443
7 16:54:35.736 1:27.768 33.465 34.228 20.075 2 16:47:28.637 1:31.443 34.702 35.994 20.747
8 16:56:03.279 1:27.543 33.647 34.015 19.881 3 16:48:58.518 1:29.881 34.044 35.442 20.395
9 16:57:31.886 1:28.607 33.688 34.704 20.215 4 16:50:28.193 1:29.675 33.946 35.427 20.302
5 16:51:57.223 1:29.030 33.343 35.516 20.171
(32) Mauriti Jr 6 16:53:25.968 1:28.745 33.449 34.856 20.440
1 16:45:55.510 1:33.703 39.003 35.009 19.691 7 16:54:55.630 1:29.662 34.010 35.112 20.540
2 16:47:25.030 1:29.520 34.857 34.700 19.963 8 16:56:24.950 1:29.320 33.711 35.223 20.386
3 16:48:53.016 1:27.986 34.012 33.967 20.007 9 16:57:53.742 1:28.792 33.442 35.083 20.267
4 16:50:21.598 1:28.582 33.965 34.466 20.151
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32 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP1000 Autodromo de Goiania 3,835 Km

12 Corrida GP1000 13/07/2024 15:25 .

Corrida (9 Voltas) iniciado em 16:44:19

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3

(85) Eduardo Marques 6 16:54:46.603 1:29.753 33.839 35.602 20.312

1 16:45:57.106 1:34.906 38.592 35.820 20.494 7 16:56:16.059 1:29.456 33.899 35.357 20.200

2 16:47:27.299 1:30.193 34.662 35.209 20.322 8 16:57:45.414 1:29.355 34.032 35.101 20.222

3 16:48:58.391 1:31.092 34.981 35.598 20.513

4 16:50:27.988 1:29.597 33.920 35.479 20.198 (21) Marcelo Miarelli

5 16:51:57.683 1:29.695 34.340 35.199 20.156 1 16:45:59.246 1:35.860 39.159 36.161 20.540

6 16:53:27.952 1:30.269 34.259 35.552 20.458 2 16:47:29.712 1:30.466 34.455 35.459 20.552

7 16:54:58.004 1:30.052 34.180 35.313 20.559 3 16:49:00.362 1:30.650 34.269 35.686 20.695

8 16:56:28.174 1:30.170 34.083 35.468 20.619

9 16:57:59.281 1:31.107 34.483 35.987 20.637 (51) Agustin Donatti

1 16:45:50.681 1:29.994 36.801 33.857 19.336

(3) lovandes Natural 2 16:47:17.188 1:26.507 32.878 34.182 19.447

1 16:45:59.640 1:36.370 39.757 36.239 20.374 3 16:49:16.250 1:59.062 33.178 33.766 52.118

2 16:47:30.784 1:31.144 34.599 36.119 20.426

3 16:49:00.367 1:29.583 34.135 35.161 20.287

4 16:50:30.473 1:30.106 34.414 35.376 20.316

5 16:52:00.668 1:30.195 34.249 35.389 20.557

6 16:53:30.601 1:29.933 34.414 35.207 20.312

7 16:55:00.011 1:29.410 34.159 35.017 20.234

8 16:56:30.097 1:30.086 34.606 35.180 20.300

9 16:58:00.815 1:30.718 34.595 35.465 20.658

(28) Pablo Nunes

1 16:45:55.134 1:32.990 37.618 35.222 20.150
2 16:47:25.425 1:30.291 34.385 35.454 20.452
3 16:48:55.649 1:30.224 34.482 35.464 20.278
4 16:50:26.863 1:31.214 34.369 36.574 20.271
5 16:51:57.004 1:30.141 34.430 35.565 20.146
6 16:53:27.470 1:30.466 34.592 35.528 20.346
7 16:54:58.516 1:31.046 34.869 35.899 20.278
8 16:56:29.839 1:31.323 34.662 36.052 20.609
9 16:58:01.907 1:32.068 35.119 36.317 20.632

(13) Luis Ferraz

1 16:45:58.341 1:35.941 39.628 35.945 20.368
2 16:47:29.089 1:30.748 34.366 36.016 20.366
3 16:48:59.312 1:30.223 34.332 35.375 20.516
4 16:50:29.292 1:29.980 34.167 35.381 20.432
5 16:51:58.926 1:29.634 34.263 35.110 20.261
6 16:53:29.600 1:30.674 34.851 35.412 20.411
7 16:54:59.743 1:30.143 34.461 35.282 20.400
8 16:56:30.308 1:30.565 34.386 35.464 20.715
9 16:58:01.921 1:31.613 35.088 36.174 20.351

(18) Daw Pereira

1 16:45:57.638 1:34.695 38.670 35.448 20.577
2 16:47:28.513 1:30.875 34.445 35.457 20.973
3 16:48:59.225 1:30.712 33.997 35.480 21.235
4 16:50:29.637 1:30.412 34.476 35.365 20.571
5 16:52:01.136 1:31.499 34.541 35.639 21.319
6 16:53:34.429 1:33.293 35.236 36.573 21.484
7 16:55:10.663 1:36.234 36.129 38.299 21.806
8 16:56:44.895 1:34.232 35.856 36.655 21.721
9 16:58:20.255 1:35.360 36.864 36.705 21.791

(22) Diego Hilel

1 16:45:54.156 1:32.469 37.247 35.104 20.118
2 16:48:47.203 2:53.047 1:56.593 36.079 20.375
3 16:50:16.991 1:29.788 34.244 35.422 20.122
4 16:51:46.532 1:29.541 33.934 35.223 20.384
5 16:53:16.850 1:30.318 34.159 35.727 20.432
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